1

関係者各位

平成 31 年 5 月吉日 'Ohana

会長：飯田裕子

'19 サマーキャンプのご案内

拝啓 緑鮮やかな季節みなさまいかがお過ごしでしょうか。いつもオハナの活動にご理解

とご協力を賜りありがとうございます。

さて、毎年恒例のサマーキャンプも今年で 7 回目となりました。

今年も朝霧のさわやかな風を感じながら、一緒に笑って食べて楽しいひとときを過ごし

ませんか？ 下記のとおりご案内申し上げます。

敬具

記

日 時： 平成 31 年 7 月 27 日(土)～28 日(日)（1 泊 2 日）

場 所： あさぎりフィールド ドッグス ガーデン（Field Dogs Garden）
静岡県富士宮市猪之頭字人穴道 1816-9

参 加 費： 2 ページ目ご参照ください

対 象： 小児血液腫瘍疾患の経験を持つ患者さんとそのご家族

申し込み： メールでのお申し込みとなります（3 ページ目参照）

支払方法： 事前にオハナに振り込み（2 ページ目参照）

申し込み締め切り： 6 月 15 日

以上

本年度、認定 NPO 法人 ゴールドリボン・ネットワークより

キャンプ開催の助成金をいただけることとなりました。

助成にあたって、参加者の名簿一覧と写真の提出があります。

提出した写真はゴールドリボン・ネットワークの HP や会報誌に

使用されることがありますので、ご理解の上お申し込みください。

重要 必ずお読みください

2

（テント持参
or車中泊）

――― 料金 ―――

今回のキャンプより料金は事前にお支払いください。

参加申し込み後に各ご家族様の料金をお知らせしますので、オハナにお振込みください。

郵便振込

銀行振込

記号：12320  番号：24127551

店名：二三八  店番：238  預金種目：普通預金  口座番号：2412755

≪家族会費≫ １家族様 ¥1,000 （通信費、雑費、貸切サイト使用料、等）

≪参加費≫

宿
泊

宿泊
大人

（中学生以上）

小人
（小学生）

幼児
（未就学児）

ロッジ 7,300円 6,100円

A食事あり（BBQ、朝食） 2,800円

B寝具あり 1,000円

C食事・寝具あり 3,700円

オートキャンプ

5,700円 3,600円 D食事あり（BBQ、朝食） 2,800円

日
帰
り

 2,000円 1,800 E食事あり（BBQ） 1,800円

ワンちゃん 540円

※オートキャンプ：キャンプスペースに車を乗り入れることができ、テントや車の中で一

泊します。レンタルキャンピングカーなどでお越しいただきアウトド

アを本格的に味わうのもおすすめです。

≪入金後のキャンセルについて≫

開催日間近のキャンセルは施設へのキャンセル料が発生しますので、全額お返しできな

い場合があります。

※

yuka
ノート注釈
オートキャンプ：キャンプスペースに車を乗り入れることができ、テントや車の中で一泊します。非日常の空間で、わくわくされるお子さんも多いです。レンタルキャンピングカーなどでお越しいただき、アウトドアを本格的に味わうのもおすすめです

3

――― 申し込み方法 ―――

お申し込みはメールでお願いします。今回不参加で今後オハナよりご案内を希望される

方はお手数ですが、不参加の旨をご返信ください。

お申込みメールアドレス    ohana.sch@gmail.com

◆メールに記載していただく内容◆

〇参加形式（ロッジ or オートキャンプ or 日帰り）

〇参加者全員の氏名 （患者様氏名を最初に記載ください）

氏名の後ろに下記の必要事項を記載してください。

氏 名

〇1日目の夜に医療者を囲んで保護者のトーク会があります。（参加自由）

参加をご希望の保護者の人数を記載してください。

◆申し込みメール記入例◆

宛先   ohana.sch@gmail.com

件名   サマーキャンプ参加申し込み

ロッジ

尾花 良子 小人

尾花 太郎 大人

尾花 京子 幼児 C

夜の保護者のトーク会への出席 １名

 （初めてご参加の方のみ） 住所を記載してください

※申し込み締め切り後確認メールが届きます。

7 月 10 日までに確認メールが届かない方はお問い合わせください。

大人（中学生以上）

小人（小学生）

幼児

ワンちゃん

A食事あり
B寝具あり
C食事・寝具あり
D食事あり（オートキャンプ）
E食事あり（日帰り）

幼
児
の
み

4

――― INFORMATION ―――

・7 月 27 日は 14：30 ころの集合を予定しています。

・7 月 28 日は 11：00 ころの解散を予定しています。

◆定員◆

定員は 80名です。参加者多数の場合は宿泊の方を優先させていただきます。

◆宿泊について◆

・ロッジの部屋数は 11 棟、オートキャンプは 6 区画です、申し込み多数の場合は申し込

みの先着順とさせていただきます。

・ロッジは、テレビ、テーブル、寝具のみ備付けです。トイレ、浴室、は共用です。近く

に温泉施設（風の湯）があり 300 円で入浴できます。

・幼児の寝具を希望する場合は有料です、寝袋など持参していただいても構いません。

◆食事について◆

・施設の意向で 19：00 までは持ち込みができませんが、カフェ閉店後の 19：00～は持ち

込み OK ですので、追加の BBQ 食材、ドリンク、アルコール、お菓子など各ファミリ

ーでご持参ください。

・19：00 までのアルコールについては、持ち込めませんので個々でカフェにご注文ください。

・BBQ メニューは（豚肩ロース、牛ロース、野菜いろいろ、あらびきソーセージ、富士宮

名物やきそば）です。

・施設のカフェメニュー（パスタ・カレー・ピザ・からあげ・スイーツ・かき氷 etc）も注

文できます。お支払いは随時各自でお願いします。

◆お問い合わせ◆

不明な点は、ohana.sch@gmail.com または 090-7861-3903（西大路）、までお問い合わ

せください。

◆おねがい◆

お知り合いで血液腫瘍科にかかった経験のある方で Ohana にご興味のある方がいらっ

しゃいましたらご紹介ください。

昨年のキャンプの様子はこちらのブログでご確認ください。

http://schohana.amebaownd.com

以上

～ご参加をお待ちしております～

yuka
ハイライト表示

yuka
ノート注釈
店員は80名です。施設を貸切にするために、宿泊ロッジを埋める必要があり、原則宿泊参加でお願いしまいます。しかし、日帰り参加をご希望されるご家族の声もうかがっております。この現状から、今年から、下記手順で進めてまいりますので、よろしくお願いいたします。　　　　　　　　参加募集　　　　　　　　　　↓　　締め切り後、宿泊参加者から申し込み受理　　　　　　　　　　↓定員に満たした場合は、宿泊参加者のみ受理定員に満たなかった場合は、先着順に日帰り申込み家族を受理

yuka
ノート注釈
追加項目・部屋数に限りがありますが、なるべくたくさんの方に参加していただきたいので、仲よしご家族で「同じ部屋でもいいよ」というご家族同士がありましたら、その旨お知らせください。